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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KIiCSHILLI BASHKIAK
Nr._.33 Prot. Rrogozhing, mé 25.04.2024

VENDIM
Nr. 23 , daté 25.04.2023

PER PERDORIMIN E FONDIT TE KUSHTEZUAR PER MBROJTJEN CIVILE

Késhilli | Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 25.04.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.1863.Prot daté 23.04.2024,,
“Pér pérdorimin e fondit té kushtézuar pér mbrojtjen civile “.

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar, mbéshtetur né
Ligjin nr.9936, dat& 26.06.2008 “Pé&r menaxhimin e sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérise”, t€ ligjit nr.84/2022, “Pér Buxhetin e vitit 20237, t&¢ VKM-sé Nr.290 daté
18.05.2023, njé ndryshim né vendimin Nr.414, daté 08.07.2021 té Késhillit t¢ Ministrave, “Pér
miratimin e procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe pérdorimit té fondit té kushtézuar t&
buxhetit té shtetit pér mbrojtjen civile”, té& shkresés Nr.3650 Prot, daté 10.10.2023 drejtuar
Kryetarit t&€ Bashkis& nga disa banorg té lagjes Nr.2, té shkresés me Nr.3834 Prot, daté
23.10.2023 “Informacion” e Njésis& Administrative Lekaj, drejtuar Drejtorisé sé Bujgésisé né
Bashkin& Rrogozhing, t& shkresés Nr.421 Prot, daté 25.10.2023 “Kérkesé pér pastrimin e
kanaleve kulluese” e Njésisé¢ Administrative Kryevidh, drejtuar Drejtorisé sé Bujgésisé dhe
Drejtorisé s& Shérbimeve.

Nisur nga sa mé sipér, duke ju referuar fondit t& akorduar nga Buxheti i Shtetit pér Mbrotjen
Civile me shkresén Nr.3806/1 daté 29.03.2024, “Mbi fondin e kushtézuar t&é buxhetit té shtetit
pér mbrojtjen civile”, shkresés drejtuar Ministrisé s&¢ Mbrojtjes pér shpérndarjen e fondit né& zérin
“Shpenzime pér marrjen e masave parandaluese, lehtésuese mbrojtése dhe rehabilituese né
objekte t& ndryshme, népérmjet blerjes sé materialevedhe shérbimeve t& ndryshme pér mbrojtjen
e jetés dhe pronésé njerézve”, me kod produkti 91707AG-6,000,000 lek&. Me propozim té
Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli Bashkiak ,

VENDOSI :
1. Té miratojé pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér mbrojtjen civile. Miratim pér blerjen e

njé automjeti pér pérdorim t& veganté (eskavator) pér pérballimin e situatave emergjente,
sipas gérmés “€” t& pikés 3.1 t&¢ VKM-sé Nr.414, daté 08.07.2021, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

2. Ky zé éshté parashikuar né& buxhetin e Vitit 2024 né Kapitullin 01, Programi 10910,
Llogaria 604, me kod produkti 91707AG.

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Njésia e Prokurimit dhe Drejtoria e Financave dhe
prané Bashkisé& Rrogozhing .

Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetégeverisjen vendore*, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirané.

KRYETARE E KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINK

KESHILLI BASHKIAK
Nr. % Prot. Rrogozhing, mé 08.05.2024

VENDIM
Nr. 24 , daté 08. 05. 2024

PER DHENIE PREMIO PEER EKIPIN EGNATIA PER ZHVILLIMIN E AKTIVITETIT |
SPORTIV, FINALIST I KUPES Si SHQIPERISE DHE FINALIST I PARE I “FINAL i
FOUR” .

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 08.05.2024 mori né shqyrtim projektvendimin

e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.2057.Prot daté 07.05.2024 “Pér dhénie

premio pér ekipin Egnatia pér zhvillimin e aktivitetit sportiv, finalist i kupés sé Shqipérisé dhe

finalist i paré i ‘Final Four’ “, si dhe Relacionin pérkatés me Nr.2057/1.Prot daté 07.05.2024.

N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetégeverisjen vendore *, i

ndryshuar Ligjit Nr.9936 dat& 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e

Shqipérisé” t& ligjit nr.9/2023 daté 09.12.2023 “Pér buxhetin e viti 2024”, ligjit nr 79/2017 “Pé&r

Sportin” dhe t& kérkesés s& Drejtorisé s€ Arsimit, Kulturés, Rinisé dhe Sportit prané Bashkisé

Rrogozhiné me Nr.2143.Prot daté 03.05.2024 “Kérkes€ pér shpérblim/premio motivues ekipit t&

futbollit Egnatia”, me propozim t& Kryetarit t&€ Bashkis¢, Ké&shilli Bashkiak, .

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e premios/shpérblimit pér stafin e ekipit t& futbollit “Egnatia” pér
zhvillimin e aktivitetit sportiv, finalist i Kup&s sé¢ Shqipérisé dhe finalist i paré i “Final Four”
me efekt financiar prej 1 500 000 (nj& milion e peséqind mijg) leké.

2. Shpérndarja e fondit do t& béhet né zérin e shpenzimeve operative tek Sporti
8140/01/05/6029005 “Shpenzime Operative pér Sportin”.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Financés pran& Bashkisé Rrogozhing.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore®, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té

Qarkut Tirané.

KRYETARE E K%&BIL,
S

MUKADES G RI Q@A&_

)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
BASHKIA RROGOZHINE

KiiSHILLI BASHKIAK
Nr. 39 Prot. Rrogozhiné, mé 03.06.2024

VENDIM
Nr. 25, daté 03.06.2024

PER DHENIEN E MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK
Z .ISA HALILI

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 03.06.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje

me shkresén e ardhur nga KQZ me Nr.1401. Prot daté 27.05.2024 “Njoftim pér vazhdimin
progedurave pér dhénien e mandatit”.

N& mbéshtetje t&€ nenit 49 pika 1, nenit 54 gérma *j” t& ligjit Nr.139/2015, dat€ 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendore®, i ndryshuar, Rregullores “Pér organizmin dhe funksionimin e Késhillit
Bashkiak Rrogozhing”, mbéshtetur né Vendimin e KQZ-s€, Nr.50, daté 24.05.2024, me
propozim t& Komisionit t& Mandateve, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Tijapé mandatin e ané&tarit t& Késhillit Bashkiak Rrogozhing kandidatit né listén
shuméemérore té subjektit politik Partia Republikane e Shqipérisé z. Isa Halili.

2. Ky vendim hyn ng& fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI¢
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 40 Prot. Rrogozhing, mé 03.06.2024

VENDIM
Nr. 26, daté 03. 06. 2024

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET Nii NEVOJE PER
MUAJIN PRILL 2024 NGA FONDI I BLLOK — NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 03.06.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.2258.Prot daté 21.05.2024 “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Prill 2024 nga fondi i Bllok — Ndihmeés
6% .

Né mbéshtetje t&€ nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 * Pér vetéqeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shogérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” Kreu II pika 13 e VKM-
sé nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve té progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t&€ kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” . Me propozim t& komisionit t& ngritur me
Urdhér té Kryetarit t& Bashkisé nr. 159 daté 17.06.2020 “Pér verifikimin e familjeve q& nuk jané
pérfituese nga sistemi i pikézimit” , me propozim té Kryetarit t&¢ Bashkisé, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé& pér muajin Prill 2024
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Né total 16 familje q& plotésojné té& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike.

2. Fondi total prej 69 099 (gjashtédhjeté e nénté mijé e néntédhjeté e nénté) leké.

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin 6% t& bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si mé& poshté vijon :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI:
KiiSHILLI BASHKIAK

Njésia Gosé Shuma qé pérfitojné

1- Jeta Selim Bisku 5 445 leké

2- Atlije Ndri¢im Hugqi 5940 leké

3- Luman Ibrahim Murati 3703 leké

4- Manushaqe Sali Menalla 4 752 leké
Njésia Lekaj Shuma qé pérfitojné

1- Bashkim Dervish Shaba 3 703 leké

2- Islam Agim Doda 4792 leké
Njésia Kryevidh Shuma qé& pérfitojné

1- Zini Lutfi Muga 5 881 leké

2- Laz Perikli Shuli 5 881 leké

3- File Latif Osma 3 146 leké
Njésia Rrogozhiné Shuma qé pérfitojné

1- Qemal Ahmet Memolla 5720 leké

2- Hajrije Flamur Xhavara 3703 leké

3- Fitnete Rrapush Arapi 3 146 lek&

4- Isa Fejzulla Tusku 3703 leke

5- Hasan Beshir Vogli 3 703 leké

6- Shpetim Nuri Fejzo 2178 leké

7- Mit-hat Xhavara 3 703 leké&

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria

e Financés prané Bashkisé Rrogozhinég.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetégeverisjen vendore®, i ndryshuar.

KRYETARE EHIS(\]'}gHI\LLIT
\ ~A ;\\
MUKADES] GIXHAKIS
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
BASHKIA RROGOZHINE

KIiESHILLI BASHKIAK
Nr.4( Prot. Rrogozhing, mé 03.06.2024

VENDIM
Nr. 27, daté 03.06.2024

PER DHENIEN E NDIHMI:S EKONOMIKE PER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN MAJ 2024 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Keshilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 03.06.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.2137.Prot daté 13.05.2024,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Maj 2024 nga fondi i
pushtetit vendor “.

N& mbeshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” , i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé€” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-s&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
mujore t& pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB-sé Nr.38, dat& 27.12.2023 “Pér miratimin e Buxhetit
t€ Bashkisé Rrogozhing pér vitin 2024”,VKB-s& Nr. 3 . daté 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q& nuk jané
pérfitues nga sistemi i pikézimit g€ do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato q& do t& trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor”, Me propozim t€ komisionit “Pér verifikimin e familjeve g& jetojné né
véshtirési ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém t& Kryetarit t& Bashkisé Nr.84, dats
13.02.2023, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénine e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevojé p&r muajin Maj 2024 nga
fondi i pushtetit vendor.

- Né total 23 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 101 938 (njéqind e nj& mijé e n&ntéqind e tridhjeté e tet&) lekeé.

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2024 llogaria 606-1004, lista si mé& poshté vijon :
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Emér

1- Nuredin
2- Bedri
3- Hazbije
4- Jeta
5- Hamide
6- Sofije
7- Suada
8- Brisilda
9- Kimete
10- Lije
11- Besnik

12- Miranda

13- Vjollca
14- Nexhip
15- Teuta
16- Gezim
17- Shpend
18- Irena

19- Xhemile

20- Nadire
21- Durim
22- Gazmir
23- Hekuran

Atési

Ramazan
Tahir
Ali
Rexhep
Baki
Naim
Xhevdet
Qani
Shefqget
Sulejman
Myftar
Hajdar
Sulejman
Qamil
Tafil
Hysen
Ymer
Ramazan
Murat
Idriz
Hajredin
Selami
Ramazan

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI;
KiESHILLI BASHKIAK

Mbiemér

Lusha
Haskasa
Vogli
Tosku
Ballabani
Proshka
Xhavara
Osma
Sokoli
Shehi
Met-hasani
Suta
Saragi
Sheshi
Murati
Kasa
Kasa
Peshku
Pepa
Deda
Danushi
Cullhaj
Gjeli

Shuma

2 178 leké
4 792 leké
3 703 leké
2 178 leké
3 703 leké
5 881 leké
2 178 leké
3 703 leké
4792 leké
5 881 leké
5 881 leké
3703 leké
2 178 leké
3 703 leké
5 881 leké
3 703 leké
5 881 leké
5 881 leké
4 792 leké
3 703 leké
5 881 leké
5 881 leké
5 881 leké

Nr. Identifikimit

F10901186K
H60214044L
G25315342D
G25311026G
J25718050G
[25719058F
J86107034F
J06231039W
H46121016C
G45524185E
H70206044S
H56014027D
H35805036A
G00620078H
H75221053K
G60711016F
121107026U
1654150501
H65421044Q
F56208017Q
G90310087C
H40203063G
[50625052A

Vendbanimi

Rrogozhing
Rrogozhiné
Rrogozhing
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhing
Gosé
Rrogozhiné
Gosé
Sinaballaj
Rrogozhing
Gosé

Gosé
Rrogozhiné
Gosé
Rrogozhiné
Lekaj

Gosé
Rrogozhiné
Rrogozhing
Kryevidh
Kryevidh

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés

prané Bashkisé& Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore*, i ndryshuar.

KRYETARE E KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
BASHKIA RROGOZHINE

KESHILLI BASHKIAK
Nr. 42 Prot. Rrogozhing, mé 03.06.2024

VENDIM
Nr. 28, dat¢ 03.06.2024

PER DHENIEN E NDIHMIS Si MENJEHERSHME EKONOMIKE PER FAMILJET
NE NEVOJIS

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 03.06.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé¢ Nr.2223.Prot daté 17.05.2024
“Pér dhénien e ndihmés sé menjéhershme ekonomike pér familjet né nevojé “.

N mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i ndryshuar
Ligjit Nr.9936, dat& 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, té ligjit Nr.9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore”, i
ndryshuar, VKB-s& Nr.38, dat& 20.06.2018 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér
familjet n& nevojé q& do té trajtohen me ndihmé financiare me fondet e buxhetit vendor nga
Bashkia Rrogozhin&”, VKB-sé& Nr.38 daté 27.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé
Rrogozhin&”. Me propozim té Kryetarit t§ Bashkisé, ~ Késhilli Bashkiak :

VENDOSI:

1 . Miratimin e dhénies s& ndihmés s& menjéhershme ekonomike né shumén 30 000 (tri dhjets
mijé) leké, ku do t€ pérballohet nga Ndihma Ekonomike t& Bashkisé Rrogozhiné nga Buxheti
i Bashkisé& pér vitin 2024 (Llogaria 606-1004).

2. Ndihma financiare do t& pérdoret pér blerjen e njé pajisje elektronike, laptop ose touchpad pér
t’i ofruar njé stimulim nga ana e Bashkisé Rrogozhing,
Pérfituese do té jeté : Sibora Gentian Sina nxénése ekselente por qé jeton né kushte t& véshtira
ekonomike.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Drejtoria € Financés dhe Komisioni i ngritur me
Urdhérin Nr.84, daté 13.02.2023 t& Kryetarit t& Bashkisé.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit S5 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore®, té ndryshuar.

KRYI:TA)U;\ E EKSI&SIHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
BASHKIA RROGOZHINE

KiESHILLI BASHKIAK
Nr. 93 Prot. Rrogozhingé, mé 03.06.2024

VENDIM
Nr. 29, daté 03. 06. 2024

PER EMERTIMIN E NJii RRUGE NI TERRITORIN E BASHKISE RROGOZHINE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 03.06.2024 analizoi dhe diskutoiné lidhje

me projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé me Nr.2379.Prot daté 30.05.2024 “Pér
emértimin e njé rruge né territorin e Bashkisé Rrogozhiné”,

Né& mbéshtetje t&€ nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, gérma “b”, nénpika 1.7, shkronja
“b”, nenit 54 gérma “I11”, nenit 55 pika 2 dhe 6 té Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér
vetéqeverisjen vendore “ i ndryshuar, nenit 3, t& ligjit nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemimin
e adresave”, t& ndryshuar. Me propozim t& Késhillit Bashkiak, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Emértimin “Bajazit Thagi”, rrugés sipas fragmentit t& hartés bashkélidhur kétij vendimi,
Njésia Administrative Gosé fshati Ballaj Emigrant.

2. Cdo vendim i méparshém qé bie ndesh me pikén 1 t& kétij vendimi, shfugizohet.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Politikave Urbane, Drejtoria Juridike
dhe Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése.

4, Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar.

KESHILLIT

KRYETARE _E 1
s GIXHAﬁIty

MUKADE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINK
KIESHILLI BASHKIAK
Nr. 44 Prot. Rrogozhing, mé 03.06.2024

VENDIM
Nr. 30, dat& 03. 06. 2024

PER NJi NDRYSHIM Ti VKB-SE NR.34, DATE 27.12.2023 “MIRATIMI I PAKETES
FISKALE VITI 2024 PEER BASHKINE RROGOZHINIE”, | NDRYSHUAR ME VKB-NE
NR.16, DATE 02.04.2024 “PEER MIRATIMIN E NJi NDRYSHIMI TE VKB-SE NR.34,
DATE 27.12.2023 ‘MIRATIMI I PAKETES FISKALE VITI 2024 PEER BASHKINE
RROGOZHINE® »

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 03.06.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkis¢ me shkresé Nr.2356.Prot daté 28.05.2024 “Pér njé
ndryshim t¢ VKB-s¢ Nr.34 daté 27.12.2023 ‘Miratimi i paketés fiskale viti 2024 pér Bashkiné
Rrogozhiné’ i ndryshuar me VKB-né Nr.16, daté 02.04.2024 “Pér miratimin e njé ndryshimi té
VKB-sé Nr.34, daté 27.12.2023, ‘Miratimi i paketés fiskale viti 2024 pér Bashkiné Rrogozhiné’ ”
si dhe relacionin shpjegues pér kété projektvendim.

NE mbéshtetje t& gérmés “f* nenit 54 t& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore® , i ndryshuar, Ligjit nr.9632 daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” i
ndryshuar, Ligjit nr.9920 dat¢ 19.05.2008 “Pér Progedurat Tatimore né Republikén e
Shqipéris€”, i ndryshuar, Ligjit nr. 9975, daté 28.07.2008 “Pér taksat kombétare”, i ndryshuar,
Ligjit nr. 42/2015 dt.17.12.2015 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Ligjin 9632 daté 30.10.2006
“Pér sistemin e taksave vendore” , VKM-s& nr.130, daté 06.03.2024 “Pér pércaktimin e kritereve
bazg, t& sektoréve q€ do t&€ mbéshteten dhe t& masés s& pérfitimit nga fondi i programit pér
bujqésin€ dhe zhvillimit rural pér vitin 2024”, Udhézimit nr.6, daté 07.03.2024 “Pér kriteret,
procedurat dhe ményrat e administrimit t&¢ fondit t¢ programit pér bujqésiné dhe zhvillimin
rural”, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Shfugizimin e shkronjés “d” dhe shkronjés “d/1” né fagen 15 t& VKB-s& nr.34, daté
27.12.2023 “Miratimi i paketés fiskale viti 2024 pér Bashkiné Rrogozhing”, i ndryshuar, qg&
parashikon tarif€ pér vértetimet pér trajtimin me toké& bujgésore né vleré 1.000 (njé mijg) leke.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KIESHILLI BASHKIAK

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohen Drejtoria e Politikave Urbane, Sektori i .Kada§tr'és, .
Drejtoria e t& Ardhurave dhe Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Financés, Drejtoria Juridike, si
dhe Njésité Administrative.

Ky vendim hyn né& fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore*, té ndryshuar.

KRYETARE E KESHILLIT
MUKADES; GIXHARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINK
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. 45 Prot. Rrogozhiné, mé 03.06.2024

VENDIM
Nr. 31, daté 03. 06. 2024

PER SHTIMIN E PUNONJESVE SEZONAL PLAZHI (ME KONTRATE) PER
PERIUDHEN QERSHOR-GUSHT 2024 Ni{ NUMRIN E PERGJITHSHEM TE
PUNONJESVE Tii PERCAKTUAR NEi VKB NR.38, DATI 27.12.2023

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 03.06.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.2355/1.Prot daté 28.05.2024 “Pér shtimin e
punonjésve sezonal plazhi (me kontraté) pér periudhén Qershor-Gusht 2024 né numrin e
pérgjithshém té punonjésve té pércaktuar né VKB Nr.38, daté 27.12.2023", si dhe relacionin
shpjegues pér kété projektvendim.

Né& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 gérma “b”, nenit 54, nenit 55, té ligjit
nr.139/2015, daté& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore*, ligjit Nr.7961, daté 12.07.1995
“Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjit nr.68/2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr.35/2023 “Pér kompetencat né caktimin e pagave, trajtimeve t&
tjera financiare dhe pérfitimeve té t& punésuarve né institucionet e administratés publike, si dhe
pagés minimale né shkall€ vendi”, Vendimin nr.328, daté& 31.05.2023 “Pér klasifikimin e
funksioneve, grupimin e njésuve t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve
t& pagave t€ funksionaréve t&€ zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e té punonjéve
administrativé t& njésive té vetéqeverisjes vendore” VKB-sé Nr.38, daté 27.12.2023 “Pér
miratimin e buxhetit t& Bashkis& Rrogozhing pér vitin 2024 me propozim té Kryetarit té
Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Shtimin e numrit t& punonjésve sezonalé me kontraté sezonale pér periudhén Qershor-Gusht
2024, né numrin e pérgjithshém té punonjésve t& pércaktuar né¢ VKB-né Nr.38, daté
27.12.2023 nga 369 (treqind e gjashtédhjeté e nénté) béhet 379 (treqind e shtatédhjeté e
nénté), té ndaré si mé poshté :

- Punonjés pér pastrimin e mbeturinave n& zonén e pyllit/plazhit Spille 6 (gjashté) punonjés.
- Punonjés pér pastrimin e mbeturinave né zonén e pyllit/plazhit Vilé Bashtové 4 (katér)
punonjés.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI.
KiESHILLI BASHKIAK

2. Kostoja financiare pér mbulimin e kétyre shpenzimeve i shérbime shtesé né plazhet
publike shkon 1.200.000 (njé milion e dyqind mijé) leké, té cilat jané planifikuar t&
pérballohen nga t& ardhurat e Bashkisé Rrogozhiné.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Financave dhe Drejtoria Juridike dhe

e Burimve Njerézore pér t& kryer procedurat e nevojshme t& punésimit dhe kontratat e
punés.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore*, té ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. 4€  Prot. Rrogozhiné, mé 26.06.2024

VENDIM
Nr. 32, daté 26. 06. 2024

PER DHENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE PiER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN MAJ 2024 NGA FONDI I BLLOK - NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.06.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.2645.Prot daté 19.06.2024 “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Maj 2024 nga fondi i.Bllok — Ndihmés

6% .

N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shoqérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé¢” Kreu II pika 13 e VKM-
s€ nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t&€ progedurave dokumentacionit dhe
masés s& pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike” Udhé&zimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit té kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %" . Me propozim t&€ komisionit t€ ngritur me
Urdhér té Kryetarit t€ Bashkisé nr. 159 daté 17.06.2020 “Pér verifikimin e familjeve qé nuk jané
pérfituese nga sistemi i pikézimit” , me propozim t€ Kryetarit t¢ Bashkis€¢, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Maj 2024
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.
- Né total 20 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e

ndihmés ekonomike.

2. Fondi total prej 84 876 (tetédhjeté e katér mijé e tetéqind e shtatédhjeté e gjashte) leke.

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin 6% t& bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si mé poshté vijon :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

Njésia Gosé Shuma qé pérfitojné
1- Jeta Selim Bisku 5 445 leké
2- Atlije Ndrigim Huqi 5940 leké
3- Luman Ibrahim Murati 3 703 leké
4- Manushagqe Sali Menalla 4 752 leké
5- Saimira Xhevit Albrahimi 7 920 leké
6- Ibrahim Daut Veza 5227 leké
7- Asllan Lutfi Topalli 3703 leké

8- Qerim Mustafa Mahmutllari 1 525 leké

Njésia Kryevidh Shuma qé pérfitojné
1- File Latif Osma 3 146 leke
Njésia Rrogozhiné Shuma qé pérfitojné
1- Qemal Ahmet Memolla 5720 leké
2- Hajrije Flamur Xhavara 3703 leké
3- Fitnete Rrapush Arapi 3 146 leké
4- Isa Fejzulla Tusku 3 703 leké
5- Hasan Beshir Vogli 3 703 leke
6- Shpetim Nuri Fejzo 2 178 leké
7- Mynure Tefik Kuka 2 772 leké
8- Brunilda Sherbet Sina 5940 leke
9- Sami Ahmet Memolla 4752 leké
10- Gezim Rrahman Deda 2 178 leké
11- Kujtime Isa Xhafa 5 720 leké

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané& Bashkis& Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore“, i ndryshuar.

e
KRYETARE EOKESHILLITS

MUKADI%% GIX
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK
Nr.4g8 Prot. Rrogozhiné, mé 26.06.2024

VENDIM
Nr. 33, daté 26.06.2024

PER DHENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE PiER FAMILJET NiE NEVOJE PER
MUAJIN QERSHOR 2024 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.06.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.2684.Prot daté 19.06.2024,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Qershor 2024 nga fondi i
pushtetit vendor "

Né mbéshtetje té& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t&€ zbatimit té¢ Buxhetit” ,VKM-sé&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, té dokumentacionit dhe té masés
mujore té pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB-s& Nr.38, daté 27.12.2023 “Pér miratimin e Buxhetit
té Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2024”,VKB-sé& Nr. 3 . dat& 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q€ nuk jané
pérfitues nga sistemi i pikézimit qé do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato q& do té trajtohen me fonde té&
buxhetit vendor”, Me propozim té komisionit “Pér verifikimin e familjeve q& jetojné né
véshtirési ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém té Kryetarit t& Bashkisé Nr.84, daté
13.02.2023, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénine e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Qershor 2024
nga fondi i pushtetit vendor.

- Né total 21 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 106 730 (njéqind e gjashté mijé e shtatéqind e tridhjeté) leké.

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin e Buxhetit Vendor, n& zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2024 llogaria 606-1004, lista si mé& poshté vijon :
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Emér

1- Kimete

2- Lije

3- Besnik

4- Miranda

5- Vjollca

6- Nexhip

7- Teuta

8- Gezim

9- Shpend
10- Irena
11- Xhemile
12- Nadire
13- Durim
14- Gazmir
15- Hekuran
16- Xhevrije
17- Gézim
18- Alberta
19- Joana
20- Mynyre
21- Landa

Atési

Shefget
Sulejman
Myftar
Hajdar
Sulejman
Qamil
Tafil
Hysen
Ymer
Ramazan
Murat
Idriz
Hajredin
Selami
Ramazan
Caush
Kimet
Astrit
Qemal
Qemal
Abaz

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE

KESHILLI BASHKIAK

Mbiemér

Sokoli
Shehi
Met-hasani
Suta
Saragi
Sheshi
Murati
Kasa
Kasa
Peshku
Pepa
Deda
Danushi
Cullhaj
Gjeli
Stafa
Qoshja
Xhafa
Mahmutllari
Progmi
Meka

"»

Shuma Nr. Identifikimit Vendbanimi
4 792 leké H46121016C Rrogozhing
5 881 leké G45524185E Gosé
5 881 leké H70206044S Sinaballaj
3703 leké H56014027D Rrogozhiné
2 178 leké H35805036A Gosé
3 703 leké G00620078H Gosé
5 881 leké H75221053K Rrogozhiné
3 703 leké G60711016F Gosé
5 881 leké 121107026U Rrogozhiné
5 881 leké 1654150501 Lekaj
4 792 leké H65421044Q Gosé
3 703 leké F56208017Q Rrogozhiné
5881 leké  G90310087C Rrogozhiné

5 881 leké H40203063G Kryevidh
5 881 leké 150625052A Kryevidh
58811leké  G16025034N Rrogozhiné
4 792 leké 110719029E Kryevidh
5 881 leké K05729045B Rrogozhing
58811leké  J35115044W Rrogozhing
4 792 leké G65423026E Rrogozhing
5 881 leké H75221052C Rrogozhiné

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore*, i ndryshuar.
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RRCOLELA |
REPUBLIKA E SHQIPERISE )
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 44 Prot. Rrogozhing, mé 26.06.2024
VENDIM

Nr. 34, daté 26. 06. 2024

PER SHPALLJEN E EMERGJENCES N REZERVUARIN E DOMEN, FSHATI
DOMEN NJESIA ADMINISTRATIVE KRYEVIDH

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.06.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.2714.Prot daté 20.06.2024 “Pér shpalljen e
emergjencés né rezervuarin e Domen, fshati Domen, Njésia Administrative Kryevidh”.

N€ mbeéshtetje t€ nenit 54 ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i
ndryshuar, Ligjit Nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile” ligjit nr.8681 daté 02.12.2000 “Pér
projektimin, ndértimin, shfrytézimin dhe mirémbajtjen e digave dhe dambave” t& VKM Nr.1108
daté 30.12.2015 “Pér transferimin nga MBZHRAU te bashkité ... ... t€¢ kullimit”, t¢ Vendimit
Nr.21 daté 22.08.2002 “Pér zbatimin e rregulloreve ... .... nga shfrytézuesit e digave” i KKDM,
Vendimit nr.53, daté 01.02.2023 “ Pér pércaktimin e kritereve ... ¢ mbrojtjes civile”, me
propozim t€ Drejtorisé s& Bujqgésisé, Pyjeve, Veterinarisé, Kullimit dhe Vaditjes, Drejtorisé s&
Shérbimeve Mbéshtetése dhe t& Kryetarit té Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té shpallé situatén e emergjencés né rezervuarin Domen, fshati Domen Njésia Administrative
Kryevidh.

2. Marrjen e masave pér t& eliminuar rriskun nga pérmbytjet t& zonés q& prek rezervuarin
Domen, Njésia Administrative Kryevidh.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Bujqésisé, Pyjeve, Veterinarisé, Kullimit
dhe Vaditjes dhe Sektori i Emergjencave Civile prang Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar.

KRYETARE E KESHILLIT

Blloku *12 %B tori” Email:brrogozhine@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 50 Prot. Rrogozhiné, mé 26.06.2024

VENDIM
Nr. 35, daté 26. 06. 2024

PER NJi£ NDRYSHIM NiE VENDIMIN NR.37, DATE 27.12.2023 “PiER MIRATIMIN E
NIVELIT Ti PAGAVE Ti ADMINISTRATES Sit BASHKISE PER VITIN 2024” ME
QELLIM PERFSHIRJEN NE KETE VENDIM PER CAKTIMIN E NIVELIT TE
PAGAVE TE PUNONJESVE TE POLICISE BASHKIAKE RROGOZHINE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.06.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.2311.Prot daté 24.05.2024 “Pér njé
ndryshim né vendimin nr.37, daté 27.12.2023, ‘Pér miratimin e nivelit té pagave t¢ administratés
sé Bashkisé pér vitin 2024° “, me qéllim pérfshirjen né kété vendim pér caktimin e nivelit té
pagave té Punonjésve té Policisé Bashkiake Rrogozhiné” dhe Relacionin shpjegues té kétij
projektvendimi me Nr.2311/1.Prot daté 24.05.2024.

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 germa “b”, neni 54 germa “¢” neni 55 pika 2 té
ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i ndryshuar, té& ligjit nr. 7961,
daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé” i ndryshuar, t& ligjit nr. 68/2017 “Pér
financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr. 35/2023 “Pér kompetencat né caktimin e pagave,
trajtimeve té tjera financiare dhe pérfitimeve t€ t€ punésuarve né institucionet e administratés
publike” , si dhe pagés minimale né shkallg vendi” Ligjit nr.89/2022 “Pér policiné bashkiake”,
Vendimin nr.328, daté 31.05.2023 “Pér Kklasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave té funksionaréve té
zgjedhur e t€ eméruar, t&€ népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té njésive té&
vetéqeverisjes vendore” VKB-sé Nr.38 daté 27.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé
Rrogozhiné pér vitin 2024, VKB-s& nr.37, daté 27.12.2023 “Pér miratimin e nivelit t& pagave t&
administratés s& bashkisé, njésive administrative, institucioneve t& varésisé, punonjésve té
njésive mbéshtetése, kryetaréve t& fshatrave pér vitin 2024”, Vendimit t& Kryetarit t&¢ Bashkisé
nr76, daté 14.02.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative t& bashkis&é Rrogozhiné pér vitin
2024”, me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI:
1. Té miratojé ndryshimin e Vendimit té Késhillit Bashkiak nr.37, dat& 27.12.2023, “Pér
miratimin e nivelit t& pagave té administratés sé Bashkisé ... ... p&r vitin 2024”, sipas tabelés
mé poshté :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BA§llKlA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. | Emértesa e pozicionit té punés Kategoria Paga pér pozicionin
1. | Drejtor drejtorie (Kryeinspektor) I1I-B 70 000
2. | Pérgjegjés Sektori II-A 56 000
3. | Inspektor i Policisé Bashkiake IV-A 41 600
4. | Punonjés Policie Bashkiake - 46 000

2. Efektet financiare té kétij vendimi fillojné pas hyrjes né fuqi té kétij vendimi dhe do t&
pérballohen nga buxheti i aparatit té Bashkisé Rrogozhing.

3. Pikat nr.18, 19 dhe 20 né tabelén e VKB-sé& Nr.37 daté 27.12.2023 “Pér miratimin e nivelit
t& pagave té administratés sé bashkisé, njésive administrative, institucioneve té varésisé,
punonjésve té njésive mbéshtetése, kryetaréve té fshatrave pér vitin 2024”, shfugizohen.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria Juridike dhe e Burimeve Njerézore dhe

Drejtoria e Financés prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetéqeverisjen vendore*, i ndryshuar.

KRYETARE E KIESHILLIT
MUKADES GIXHARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE }
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 5[ Prot. Rrogozhing, mé 26.06.2024

VENDIM
Nr. 36, daté 26. 06. 2024

PER MIRATIMIN E PROJEKTIT “ORGANIZIM EVENTI MUZIOKOR DHE
HUMORISTIK NE QYTETIN TONK Nii PERIUDHEN E VERIS DATIC 28 KORRIK
2024”

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.06.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.2309.Prot daté 27.05.2024 *“ Pér miratimin
e projektit ‘Organizim eventi muzikor dhe humoristik né qytetin toné né periudhén e verés daté
28 Korrik 2024 dhe Relacionit shpjegues té kétij projektvendimi me Nr.2309/1.

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i ndryshuar,
t¢ ligjit nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, ré ligjit nr.9/2023 daté 09.12.2023 “Pér Buxhetin e vitit 2024” si dhe té Kérkesés
nr.1862.Prot daté¢ 23.04.2024 t€ hartuar nga ana e Drejtorisé sé Arsimit, Kulturés, Rinisé¢ dhe
Sportit né Bashkiné Rrogozhing&” me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratojé fondin prej 1 000 000 (nj€ milion) lekésh pér financimin e Eventit Muzikor dhe
Humoristik né qytet i planifikuar t€ organizohet me daté 28 Korrik 2024.

2. Ky z& éshté i parashikuar né buxhetin e vitit 2024 ng kapitullin 01.05 programi 8230, llogaria
602, nén llogaria 6029002 né vlerén 700 000 leké& dhe né kapitullin 01.05 programi 1110,
llogaria 602, nén llogaria 6029002 né vlerén 300 000 leké.

01/058230/602/6029002 — 700 000 (shtatéqind mijé) leké
01/05/1110/602/6029002 — 300 000 (treqind mij&) leké

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Financave dhe dhe e Burimeve Njerézore
dhe Drejtoria e Arsimit, Kulturés, Rinisé dhe Sportit né Bashkin& Rrogozhing”

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore*, i ndryshuar,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI:
KESHILLI BASHKIAK
Nr..54 Prot. Rrogozhing, mé& 19.07.2024

VENDIM
Nr. 37, daté 19.07.2024

PER DHENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE PER FAMILJET Nii NEVOJE PER
MUAJIN QERSHOR 2024 NGA FONDI I BLLOK — NDIHMES 6%

Keéshilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.06.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.3051.Prot daté 15.07.2024 “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Qershor 2024 nga fondi i Bllok — Ndihmés
6%" .

Né& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shogérore™ i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale n& Republikén e Shqipéris¢” Kreu II pika 13 e VKM-
sé nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhé&zimit nr. 5, dat& 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” . Me propozim té komisionit t& ngritur me
Urdhér té Kryetarit t& Bashkisé nr. 159 daté 17.06.2020 “Pér verifikimin e familjeve q€ nuk jang
pérfituese nga sistemi i pikézimit” , me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratoj& dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevoj& pér muajin Qershor 2024
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Né total 18 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike.

2. Fondi total prej 77 099 (shtatédhjeté e shtaté mijé e nént& dhjeté e néntg) leke.

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& vecanté me fondin 6% t& bllok Ndihmé&s - Ekonomike,
lista si mé poshté vijon :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE:
KiESHILLI BASHKIAK

Njésia Gosé Shuma qé pérfitojné
1- Jeta Selim Bisku 5 445 leké
2- Atlije Ndrigim Huqi 5940 leke
3- Ferid Servet Isufi 3 703 leké
4- Manushage Sali Menalla 4 752 leké
5- Saimira Xhevit Albrahimi 7 920 leké
6- Ibrahim Daut Veza 5227 leké
7- Asllan Lutfi Topalli 3 703 leké

8- Qerim Mustafa Mahmutllari 1 525 leké

Njésia Kryevidh Shuma q& pérfitojné

1- File Latif Osma 3 146 leké
Njésia Lekaj Shuma qé pérfitojné

1- Islam Agim Doda 4 792 leké
Njésia Rrogozhiné Shuma qé pérfitojné

1- Isa Fejzulla Tusku 3 703 leké&

2- Hasan Beshir Vogli 3 703 lek&

3- Shpetim Nuri Fejzo 2 178 leké

4- Mynyre Tefik Kuka 2 772 leké

5- Brunilda Sherbet Sina 5940 leké

6- Sami Ahmet Memolla 4 752 leké

7- Gezim Rrahman Deda 2 178 leké

8- Kujtime Isa Xhafa 5720 leké

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t€ nenit 55 t€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore*, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI}
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 55 Prot. Rrogozhing, mé 19.07.2024

VENDIM
Nr. 38, daté¢ 19.07.2024

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiER FAMILJET NiE NEVOJE PER
MUAJIN KORRIK 2024 NGA FONDI 1 PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 19.07.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.3020.Prot daté 12.07.2024,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Korrik 2024 nga fondi i
pushtetit vendor “.
N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipéris€” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t&€ Buxhetit” ,VKM-s&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
mujore té pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB-s& Nr.38, dat€ 27.12.2023 “Pér miratimin e Buxhetit
té Bashkisé& Rrogozhing pér vitin 2024”,VKB-s& Nr. 3 . daté 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q& nuk jang
pérfitues nga sistemi i pikézimit q& do t€ trajtohen me ndihmé ekonomike duke p&rdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato q& do t€ trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor”, Me propozim té komisionit “Pér verifikimin e familjeve q& jetojné né
véshtirési ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém t& Kryetarit t& Bashkisé Nr.84, daté
13.02.2023, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénine e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Korrik 2024
nga fondi i pushtetit vendor.
- N& total 18 familje qé plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .
2. Fondi total prej 94 968 (nénté dhjeté e katérmijé e néntéqind e gjashtédhjeté e teté) leke.
3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né z&rin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2024 llogaria 606-1004, lista si mé poshté vijon :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KiESHILLI BASHKIAK

Hﬁ\)

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr. Identifikimit Vendbanimi

1- Gezim Hysen Kasa 3 703 leké G60711016F Gosé

2- Shpend Ymer Kasa 5 881 leké 121107026U Rrogozhiné
3-Irena Ramazan Peshku 5 881 leké 1654150501 Lekaj

4- Xhemile Murat Pepa 4792 leké H65421044Q Gosé

5- Nadire Idriz Deda 3703 leké  F56208017Q Rrogozhiné
6- Durim Hajredin Danushi 58811leké  G90310087C Rrogozhiné
7- Gazmir Selami Cullhaj 58811leké  H40203063G Kryevidh
8- Hekuran Ramazan Gjeli 5 881 leké 150625052A Kryevidh
9- Xhevrije Caush Stafa 5881 leké  G16025034N Rrogozhing
10- Gézim Kimet Qoshja 4792 1eké  110719029E Kryevidh
11- Alberta Astrit Xhafa 5881 leké  K05729045B Rrogozhiné
12- Joana Qemal Mahmutllari 5881 leké  J35115044E Rrogozhiné
13- Mynyre Qemal Progmi 4792 leké¢  G65423026E Rrogozhiné
14- Landa Abaz Meka 58811leké  H75221052C Rrogozhing
15- Irma Sinan Kodraliu 4 792 leké 165906024M Rrogozhiné
16- Uljeta Sherbet Xhafa 4 792 leké G96006022S Rrogozhing
17- Liliana Dylaver Thartori 4792 leké  G95204038V Rrogozhing
18- Eriselda Bujar Spanjolli 5 881 leké 185507064M Rrogozhiné

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé& Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore“, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 54 Prot. Rrogozhing, mé 26.09.2024

VENDIM
Nr. 39, daté 26. 09. 2024

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET Nii NEVOJE PER
MUAJIN KORRIK 2024 NGA FONDI I BLLOK — NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.09.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.3281.Prot daté 01.08.2024 “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Korrik 2024 nga fondi i Bllok — Ndihmés
6%", si dhe relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.3281/1.Prot daté 01.08.2024.
N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore *, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 dat& 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shoqérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale n& Republikén e Shqipérisé” Kreu II pika 13 e VKM-
s€ nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, dat& 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t€ kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” . Me propozim té komisionit t& ngritur me
Urdhér t& Kryetarit t&€ Bashkisé nr. 159 daté 17.06.2020 “Pér verifikimin e familjeve q& nuk jané
pérfituese nga sistemi i pikézimit” , me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. T& miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevojé pér muajin Korrik 2024
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Né total 18 familje ¢ plotésojné t€ gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike.

2. Fondi total prej 80 084 (tetédhjetémijé e tetédhjeté e katér) leke.

3. Kéto familje trajtohen n& njé listé t& ve¢anté me fondin 6% t& bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si mé& poshté vijon :
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Njésia Gosé

1- Jeta Selim Bisku 5 445 leké
2- Atlije Ndrigim Huqi 5940 leké
3- Ferid Servet Isufi 3703 leké
4- Manushage Sali Menalla 4752 leké
5- Saimira Xhevit Albrahimi 7 920 leké
6- Ibrahim Daut Veza 5227 leké
7- Asllan Lutfi Topalli 3703 leké
8- Qerim Mustafa Mahmutllari 1525 leké
Njésia Kryevidh Shuma qé pérfitojné
1- File Latif Osma 3 146 leké
Njésia Lekaj Shuma qé pérfitojné
1- Islam Agim Doda 4 792 leké
Njésia Rrogozhiné Shuma qé pérfitojné
1- Hajrije Flamur Xhavara 3703 leké
2- Qemal Ahmet Memolla 5720 leké
3- Fitnete Rrapush Arapi 3 146 leké
4- Mynyre Tefik Kuka 2 772 leké
5- Brunilda Sherbet Sina 5940 leké
6- Sami Ahmet Memolla 4 752 leké
7- Gezim Rrahman Deda 2 178 leké
8- Kujtime Isa Xhafa 5720 leké

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shuma qé pérfitojné

BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé¢ Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku

Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KIiESHILLI BASHKIAK
Nr. 60 Prot. Rrogozhing, mé 26.09.2024

VENDIM
Nr. 40, daté 26.09.2024

PiER DHENIEN E NDIHMIES EKONOMIKE PiER FAMILJET Ni NEVOJE PER
MUAJIN GUSHT 2024 NGA FONDI 1 PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.09.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.3282.Prot daté 01.08.2024,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Gusht 2024 nga fondi i
pushtetit vendor " si dhe Relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.3282/1.Prot daté
01.08.2024.

Né mbéshtetje té nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 * Pér progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-s&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB-s& Nr.38, daté 27.12.2023 “Pér miratimin e Buxhetit
té Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2024”,VKB-s& Nr. 3 . daté 27.01.2020 “Pér p&rcaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q€ nuk jané
pérfitues nga sistemi i pikézimit qé do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato q& do t& trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor”, Me propozim té komisionit “Pér verifikimin e familjeve q& jetojn€ n&
vishtirési ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendsh&m té Kryetarit t&€ Bashkisé Nr.84, daté

13.02.2023,  Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevoj& pér muajin Gusht 2024

nga fondi i pushtetit vendor.
- Né total 18 familje q& plotésojné t& gjithg kriteret juridike dhe ekonomike p&r marrjen e

ndihmés ekonomike .
2. Fondi total prej 83 859 (tetédhjets e tremijé e tetéqind e pesédhjeté nénté) leké.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KiESHILLI BASHKIAK

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2024 llogaria 606-1004, lista si mé poshté vijon :

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr. Identifikimit Vendbanimi
1- Durim Hajredin Danushi 5881 1leké  G90310087C Rrogozhiné
2- Xhevrije Caush Stafa 58811leké  G16025034N Rrogozhiné
3- Gézim Kimet Qoshja 4792 1eké  110719029E Kryevidh
4- Alberta Astrit Xhafa 5881 leké  K05729045B Rrogozhiné
5- Joana Qemal Mahmutllari 5 881 leké  J35115044E Rrogozhing
6- Mynyre Qemal Progmi 4792 leké  G65423026E Rrogozhiné
7- Landa Abaz Meka 5881leké  H75221052C Rrogozhing
8- Irma Sinan Kodraliu 4 792 leké 165906024M Rrogozhing
9- Uljeta Sherbet Xhafa 4 792 leké G96006022S Rrogozhing
10- Liliana Dylaver Thartori 4792 leké  G95204038V Rrogozhiné
11- Eriselda Bujar Spanjolli 5 881 leké 185507064M Rrogozhiné
12- Pajtim Begir Alla 4792 leké H10815050E Rrogozhing
13- Aleks Mihal Xhavara 5 881 leké K60421030Q Rrogozhiné
14- Gjyliza Reshat Beu 21781ek&¢  G75314038D Rrogozhing
15- Ervin Banush Murrani 2 178 leké 1302060461 Rrogozhing
16- Fatime Mustafa Gjuzi 3703 leké G05323035R Rrogozhing
17- Jeta Rexhep Tosku 2 178 leké G25311026G Rrogozhing
18- Shpétim Murat Gjuzi 3703 leké G90414033E Rrogozhiné

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t€ nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETARE E/KESHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. ¢/ _Prot. Rrogozhiné, mé 26.09.2024

VENDIM
Nr. 41, daté 26. 09. 2024

PEER DHENIEN E NDIHMIiES EKONOMIKE PER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN GUSHT 2024 NGA FONDI I BLLOK — NDIHMES 6%

Keéshilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.09.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.4025.Prot daté 24.09.2024 “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Gusht 2024 nga fondi i Bllok — Ndihmés

6% ", si dhe Relacionin Shpjegues pér kété projektvendim me Nr.4025/1.Prot daté 24.05.2024.

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetéqgeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté& 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shogérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris¢” Kreu II pika 13 ¢ VKM-
sé nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve té progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” . Me propozim t& komisionit t& ngritur me
Urdhér té Kryetarit t& Bashkisg nr. 159 daté 17.06.2020 “Pér verifikimin e familjeve q& nuk jan&
pérfituese nga sistemi i pikézimit” , me propozim t& Kryetarit té Bashkis¢, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevoj& p&r muajin Gusht 2024
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Nétotal 21 familje qé plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike.

2. Fondi total prej 85 529 (tetédhjeté e pesémijé e peséqind e njézet e nénte) leké.

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin 6% t& bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si mé& poshté vijon :
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Njésia Gosé

1- Jeta Selim Bisku

2- Atlije Ndrigim Hugqi

3- Ferid Servet Isufi

4- Manushaqe Sali Menalla
5- Saimira Xhevit Albrahimi
6- Ibrahim Daut Veza

7- Asllan Lutfi Topalli

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI:
KESHILLI BASHKIAK

Shuma qé pérfitojné

5 445 leké
5 940 leké
3703 leké
4 752 leké
7920 leké
5227 leké
3703 leké

8- Qerim Mustafa Mahmutllari 1 525 leké

Njésia Kryevidh

1- File Latif Osma
2- Dhurata Bahri Kuqi

Njésia Rrogozhing

1- Hajrije Flamur Xhavara
2- Qemal Ahmet Memolla
3- Fitnete Rrapush Arapi
4- Mynyre Tefik Kuka
5- Brunilda Sherbet Sina
6- Sami Ahmet Memolla
7- Gezim Rrahman Deda
8- Kujtime Isa Xhafa
9- Isa Fejzulla Tusku

10- Shpetim Nuri Fejzo

11- Perparime Behar Cani

Shuma qé pérfitojné

3 146 leké
2178 leké

Shuma qé pérfitojné

3703 leké
5 720 leké
3 146 leké
2772 leké
5940 leké
4 752 leké
2 178 leké
5720 leké
3703 leké
2178 leké
2178 leké

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI:
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. (2 Prot. Rrogozhing, mé 26.09.2024

#

VENDIM
Nr. 42, daté 26.09.2024

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET Ni NEVOJE PER
MUAJIN SHTATOR 2024 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.09.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.3834.Prot daté 11.09.2024,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Shtator 2024 nga fondi i
pushtetit vendor ", si dhe Relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.3834/1.Prot daté
11.09.2024.

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” , i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t&¢ Buxhetit” ,VKM-s&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe p&rdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB-s¢ Nr.38, daté 27.12.2023 “Pér miratimin e Buxhetit
té Bashkisé Rrogozhing pér vitin 2024”,VKB-s& Nr. 3 . daté& 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet g€ nuk jang
pérfitues nga sistemi i pikézimit g€ do té trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato qé& do t& trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor”, Me propozim t& komisionit “Pér verifikimin e familjeve qé jetojné né
véshtirési ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém té Kryetarit t& Bashkisé Nr.84, daté
13.02.2023, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Shtator 2024
nga fondi i pushtetit vendor.

- Né total 17 familje q& plotésojné té& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 76 889 (shtatédhjeté e gjashtémijé e tetéqind e tetédhjeté e nénté) leke.
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2024 llogaria 606-1004, lista si mé poshté vijon :

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr. Identifikimit Vendbanimi
1- Irma Sinan Kodraliu 4 792 leké 165906024M Rrogozhing
2- Uljeta Sherbet Xhafa 4 792 leké (G96006022S Rrogozhiné
3- Liliana Dylaver Thartori 4792 leké  G95204038V Rrogozhiné
4- Eriselda Bujar Spanjolli 5 881 leké 185507064M Rrogozhiné
5- Pajtim Beqir Alla 4 792 leké H10815050E Rrogozhiné
6- Aleks Mihal Xhavara 5 881 leké K60421030Q Rrogozhiné
7- Gjyliza Reshat Beu 2 178 leké G75314038D Rrogozhing
8- Ervin Banush Murrani 2 178 leké 1302060461 Rrogozhiné
9- Fatime Mustafa Gjuzi 3 703 leké G05323035R Rrogozhiné
10- Jeta Rexhep Tosku 2 178 leké G25311026G Rrogozhing
11- Shpétim Murat Gjuzi 3703 leké G90414033E Rrogozhiné
12- Xhevrije Caush Stafa 5 881 leké G16025034N Rrogozhing
13- Ardiana Xhavit Hoxha 5881 leké  H46223031M Rrogozhiné
14- Suzana Ismail Xhavara 3 703 leké G15919016K Rrogozhiné
15- Yllka Sherbet Xhafa 4 792 leké H55917022D Rrogozhing
16- Naile Estref Tahiri 5881 leké  J46122060T Rrogozhiné
17- Durim Hajredin Danushi 58811leké  G90310087C Rrogozhiné

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhinég.

Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETARE E KESHILLIY
\\ L)
MUKADES; @1XHA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KIiESHILLI BASHKIAK
Nr. 43 Prot. Rrogozhing, mé 26.09.2024

VENDIM
Nr. 43, daté 26. 09. 2024

PER MIRATIMIN E KERKESKS PR MBESHTETJE FINANCIARE NE LIDHJE ME
REHABILITIMIN E REZERVUARIT TE DOMEN, FSHATI DOMEN, NJESIA
ADMINISTRATIVE KRYEVIDH

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.09.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.3971.Prot daté 19.09.2024 “Pér miratimin e
kérkesés pér mbéshtetje financiare né lidhje me Rehabilitimin e Rezervuarit té Domen fshati
Domen, Njésia Administrative Kryevidh”, si dhe Relacionin shpjegues me Nr.3971/1.Prot daté
19.09.2024.

N& mbéshtetje té& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” , i ndryshuar,
Ligjit Nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile” . Vendimit nr.53, daté 01.02.2023 “ Pér pércaktimin e
kritereve ... e mbrojtjes civile”, ligjit nr.8681 daté 02.12.2000 “Pér projektimin, ndértimin,
shfrytézimin dhe mirémbajtjen e digave dhe dambave” , t& Vendimit Nr.21 daté 22.08.2002 “Pér
zbatimin e rregulloreve ... .... nga shfrytézuesit e digave” i KKDM. Duke ju referuar dhe shkresés
s¢ AKMC me Nr.1279/3.Prot Daté 12.08.2024 “Mbi kérkesén pér akordim fondesh pér
rehabilitimin e Digés Domen” drejtuar bashkisé Rrogozhiné€. Me propozim t& Drejtorisé sé
Bujgésisé, Pyjeve, Veterinaris€, Kullimit dhe Vaditjes, Drejtorisé sé Shérbimeve Mbéshtetése
dhe t& Kryetarit t& Bashkisé. Me 13 (trembédhjeté) vota pro, 4 (katér) vota kundér dhe 0 (zero)
vota abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Miratimin e kérkesés pér mbéshtetje financiare né lidhje me Rehabilitimin e Rezervuarit
t&¢ Domen fshati Domen, Njésia Administrative Kryevidh.

2. Financimi pér projektin teknik né Rezervuarin Domen, Njésia Administrative Kryevidh
do t& kérkohet t& mbulohet nga Agjencia Kombétare e Mbrojtjes Civile, Tirané dhe fondi
i kérkuar do t& pérdoret vetém pér rehabilitmin e rezervuarit t¢ Domen.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Politikave Urbane, Drejtoria e
Bujgésisé, Pyjeve, Veterinarisé, Kullimit dhe Vaditjes, Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése dhe Drejtoria e Financés prané Bashkisé Rrogozhiné.
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Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore®, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirang
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI:
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. p4  Prot. Rrogozhiné, mé 26.09.2024

VENDIM
Nr. 44 , daté 26.09.2024

PER PRANIMIN E DOREHEQJES NGA MANDATI I KESHILLTARIT TE
ZNJ . FATBARDHA SINA

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.09.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
kérkesén me Nr.4062 .Prot daté 26.09.2024 pér doréheqjen nga mandati i Késhilltarit té znj.
Fatbardha Sina, referuar dhe deklarimit pér doréhegje té béré né lidhje online né mbledhjen e
Késhillit Bashkiak.

N& mbéshtetje t& nenit 49 pika 1, nenit 54 gérma “j” ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér
vetégeverisjen vendore® , i ndryshuar, Rregullores “Pér organizmin dhe funksionimin e Késhillit
Bashkiak Rrogozhin&” me propozim t& Komisionit t&¢ Mandateve, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té pranojé doréheqjen e znj. Fatbardha Ndri¢im Sina nga mandati i anétarit t& Késhillit
Bashkiak Rrogozhiné, kandidate e dalé nga lista shuméemérore pér késhilltarg, e Partis&
Socialdemokrate t& Shqipérisé.

2. Ky vendim hyn né fugi menj&heré

2 SHQIBR
KRYETARE BGRESHILITR)
(> Vi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KESHILLI BASHKIAK
Nr._ 5 Prot. Rrogozhing, mé 26.09.2024

VENDIM
Nr. 45, daté 26. 09. 2024

PiER MIRATIMIN E NISMES Sii ALEANCES SE GRAVE KESHILLTARE, PER
MBESHTETJEN FINANCIARE TE PROJEKTIT “NJiE RRUGETIM DREJT TE
ARDHMES”

Keéshilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.09.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.3330.Prot daté 05.08.2024 “Pér miratimin e
nismés sé Aleancés sé Grave Késhilltare, pér mbéshtetjen financiare té projektit ““Njé rrugétim 1
drejt té ardhmes”,

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ , i ndryshuar,

ligjit nr.9936.prot daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit Buxhetor né Republikén e

Shqipérisé”, té ligjit mr.97/2023 daté 07.12.2023 “Pér Buxhetin e Vitit 20247, si dhe kérkesés sé

dorézuar né sekretari me Nr.3266.Prot daté 31.07.2024 drejtuar Kryetarit t&€ Bashkisé Rrogozhiné

dhe Drejtorisé s& Arsimit, Kulturés, Rinis&¢ dhe Sportit, Drejtoris&€ s¢ Financés dhe Drejtorisé

Juridike. Me propozim t& Drejtoris¢ s& Financés dhe Kryetarit t&¢ Bashkisg, Me 15
(pesémbédhjeté) vota pro, 0 (zero) kundér dhe 1 (nj€) abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Miratimin e kérkesés sé Aleancés s& Grave Késhilltare me efekt financiar prej 892 000
(tetéqind e nénté dhjeté e dy mijé) leke.

2. Ky shpenzim do t& mbulohet né zérin buxhetor 00/01/9120/6029099 “T& tjera (Buxheti
Gjinor)”.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Financés pran& Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore®, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINK
KiCSHILLI BASHKIAK
Nr. 66 Prot. Rrogozhing, mé 26.09.2024

VENDIM
Nr. 46 , daté 26. 09. 2024

PER MIRATIMIN E KERKESES SE Z. XHELAL TOSKU PiER SPONSORIZIMIN E
BOTIMIT TE LIBRIT

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.09.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.3329.Prot daté 05.08.2024 “Pér miratimin e
kérkesés sé z. Xhelal Tosku, pér sponsorizimin e botimit té librit”.

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, i ndryshuar,
ligjit nr.9936.prot daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit Buxhetor n& Republikén e
Shqipérisé”, t& ligjit mr.97/2023 daté 07.12.2023 “Pér Buxhetin e Vitit 2024”, si dhe kérkesés sé
dorézuar né sekretari me Nr.3040.Prot daté 12.07.2024 “Kérkesé pér sponsorizmin libri”,
drejtuar Kryetarit t& Bashkisé Rrogozhiné dhe Késhillit Bashkiak Me propozim t& Drejtorisé sé
Financés dhe Kryetarit t& Bashkisé, me 16 (gjashtémbédhjeté) vota pro, 0 (zero) vota kundér
dhe 0 (zero) vota abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés s& z. Xhelal Tosku me efekt financiar prej 85 000 (tetédhjeté e pesé
mij&) lekésh pér sponsorizimin e botimit t& librit me poezi “Je gjithkund” me autor poetin
z. Xhelal Tosku.

2. Ky shpenzim do té mbulohet né zérin buxhetor 00/05/8230/6021007 “Libra dhe
publikime”.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Financés pran€ Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& pikés 6 té nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore*, i ndryshuar.

SHO/p
KRYETARE .E\*RESHILL 0
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BASHKIA RROGOZHINE

KESHILLI BASHKIAK

Nr. 6 Prot. Rrogozhiné, mé 26.09.2024

VENDIM
Nr. 47, daté 26. 09. 2024

PER MIRATIMIN E FONDIT Tii AKORDUAR PER MBULIMIN E RRITJES Sk
NIVELIT TE PAGAVE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.09.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.3961.Prot daté 18.09.2024 “Pér miratimin e
Jondit té akorduar pér mbulimin e rritjes sé nivelit té pagave”, si dhe Relacionit Shpjegues té
projektvendimit me Nr.3961/1 daté 18.09.2024..

N& mbéshtetje té€ ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i ndryshuar,
ligjit nr.9936.prot dat& 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit Buxhetor n& Republikén e
Shqipérisé”, té& ligjit mr.97/2023 dat& 07.12.2023 “Pér Buxhetin e Vitit 2024”, si dhe shkresés sé&
ardhur nga Ministria e Financave me Nr.11789.Prot dat& 04.09.2024 “Dérgohet fondi pér rritjen
e nivelit t& pagave, sipas kufirit minimal”. Me propozim t& Drejtorisé s&é Financés dhe Kryetarit
t¢ Bashkis€, me 16 (gjashtémbédhjet€) vota pro, 0 (zero) vota kundér dhe 0 (zero) vota
abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :
1. Miratimin e fondit t& akorduar nga Késhilli i Ministrave p&r pérballimin e rritjes s& nivelit

t& pagave. Mé konkretisht fondi i akorduar &sht& né shumén 9 272 048 (nénté milion e
dyqind e shtatédhjeté e dy mijé e dyzet e tet&) leké.

2. Shpérndarja e fondeve béhet kryesisht né até program ku edhe kalojné pagat e
punonjésve, mé konkretisht referuar tabelés s¢ projektvendimit si mé poshté :

Emértimi Art.  Llogaria ekonomike Totali
00/1110/01/604 604 6040000 Pakésohet 9272048
00/1110/01/600 600 6040000 Shtohet 9272 048
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KIiESHILLI BASHKIAK

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Financés prané Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore*, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. 44 Prot. Rrogozhiné, mé 26.09.2024

VENDIM
Nr. 48 , daté 26. 09. 2024

PiER MIRATIMIN E NIVELIT Tk PAGAVE Tk FUNKSIONAREVE TE ZGJEDHUR E
Ti EMERUAR, TE NEPUNESVE CIVILE E TiC PUNONJESVE ADMINISTRATIVE TE
NJEESIVE Ti. BASHKISE RROGOZHINE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 26.09.2024 mori né shqyrtim projekt -
vendimin e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.3918.Prot daté 16.09.2024 “Peér
miratimin e nivelit té pagave té funksionaréve té zgjedhur e té eméruar, té népunésve civilé e té
punonjésve administrativé té njésive té bashkisé Rrogozhiné” si dhe Relacionit shpjegues té
projektvendimit me Nr.3918/1.Prot daté 16.09.2024.

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1.1, shkronjés “b” té nenit 54, shkronjés “¢”, t&
neniT 55, pikés 2, té& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t€ ndryshuar; té ligjit nr.
7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé¢” i ndryshuar , Ligjit nr.68/2017
“Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, Ligjit nr.35/2023 “Pér kompetencat né caktimin e
pagave, trajtimeve té tjera financiare dhe pérfitimeve t€ t€ punésuarve né institucionet e
administratés publike, si dhe pagés minimale né shkallé vendi”, Ligjit nr.152/2013 “Pér
népunésin Civil” dhe akteve ligjore e nénligjore pér zbatim; Ligji nr.90/2012 “Pér organizimin
dhe funksionimin e administratés shtetérore”; ligjin Nr.9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhé
shérbimin pyjor”, Ligjit nr.89/2022 “Pér policiné Bashkiake”, Vendimin nr.328, daté 31.05.2023
“Pér grupimin e njésive té vetéqgeverisjes vendore pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t&
pagave té titullaréve t& eméruar, t& népunésve civilé dhe t& punonjésve administrativé t& njésive
té vetéqgeverisjes vendore” té ndryshuar me Vendimin nr.503 daté 1.8.2024, VKB-né& Nr.38 datg
27.12.2023 “Pér miratimin e Buxhetit t& Bashkis¢ Rrogozhingé pé&r vitin 2024” Vendimit t&
Kryetarit nr.428, dat¢ 12.09.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative t&¢ Bashkisé
Rrogozhing”, Vendimin nr.5311 dat& 06.12.2019 “Pér miratimin e Rregullores pér Organzimin,
funksionimin, detyrat dhe kompetencat e administratés s¢ Bashkisé Rrogozhing&”. Me propozim
t& Drejtorisé sé Financés dhe Shérbimit Social, Drejtoris€ Juridike dhe Kryetarit t¢ Bashkis¢, Me
14 (katérmbédhjeté) vota pro, 1 (nj€) kundér dhe 0 (zero) abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:
1. Miratimin e nivelit t& pagave t& funksionaréve té zgjedhur e t&€ em&ruar, t€ népunésve civilé e

té punonjésve administrativé t& njésive t& bashkisé Rrogozhing, sipas lidhjeve nr. 1 dhe nr. 2,
si mé& poshté :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
BASHKIA RROGOZHINE

KESHILLI BASHKIAK
Nr.#0 Prot. Rrogozhiné, mé 30.10.2024

VENDIM
Nr. 49, daté 30. 10. 2024

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN SHTATOR 2024 NGA FONDI I BLLOK —- NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.10.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.4402.Prot daté 18.10.2024 “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Shtator 2024 nga fondi i Bllok — Ndihmés
6%, si dhe Relacionin Shpjegues pér kété projektvendim me Nr.4402/1.Prot daté 18.10.2024.
Né& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 « Pér vetéqeverisjen vendore “, 1
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shogérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris€” Kreu II pika 13 e VKM-
sé nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve té progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” . Me propozim t& komisionit t& ngritur me
Urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé nr. 159 daté 17.06.2020 “Pér verifikimin e familjeve q& nuk jang
pérfituese nga sistemi i pikézimit” , me propozim t& Kryetarit t€ Bashkis€, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevoj& pér muajin Shtator 2024

nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.
- N& total 16 familje q& plotésojné té& gjith& kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e

ndihmés ekonomike.
2. Fondi total prej 72 999 (shtatédhjeté e dy mijé e nénté& qind e néntédhjeté e nénté) leke.

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& vegant&é me fondin 6% t& bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si mé& poshté vijon :
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Njésia Gosé Shuma qé pérfitojné

1- Jeta Selim Bisku 5 445 leké

2- Atlije Ndri¢im Hugi 5 940 leké

3- Ferid Servet Isufi 3703 leké

4- Manushaqe Sali Menalla 4 752 leké

5- Saimira Xhevit Albrahimi 7 920 leké

6- IImi Nuredin Osma 5227 leké

7- Asllan Lutfi Topalli 3703 leké

8- Nilk Riza Proshka 8 276 leké

9- Rukije Riza Proshka 5227 leké
Njésia Kryevidh Shuma qé pérfitojné

1- Dhurata Bahri Kuqi 2 178 leké
Njésia Rrogozhiné Shuma qé pérfitojné

1- Hajrije Flamur Xhavara 3703 leké

2- Qemal Ahmet Memolla 5720 leké

3- Fitnete Rrapush Arapi 3 146 leké

4- Isa Fejzulla Tusku 3 703 leké

5- Shpetim Nuri Fejzo 2 178 leké

6- Perparime Behar Cani 2178 leké

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t€ nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETARE E KIESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. Z[_ Prot. Rrogozhiné, mé 30.10.2024

VENDIM
Nr. 50, daté 30.10.2024

PiER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN TETOR 2024 NGA FONDI 1 PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.10.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.4404.Prot daté 18.10.2024,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Tetor 2024 nga fondi i
pushtetit vendor”, si dhe Relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.4404/1.Prot daté
18.10.2024.

Né mbéshtetje té nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte té zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-sé
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, té dokumentacionit dhe t€ masés
mujore té& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB-s¢€ Nr.38, daté 27.12.2023 “Pér miratimin e Buxhetit
t& Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2024”,VKB-s& Nr. 3 . daté& 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin ¢ ndihmés ekonomike pér familjet q& nuk jané
pérfitues nga sistemi i pikézimit q& do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato q& do t& trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor”, Me propozim t& komisionit “Pér verifikimin e familjeve q& jetojné n&
véshtirési ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém t& Kryetarit t& Bashkisé Nr.84, daté
13.02.2023,  Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé p&r muajin Tetor 2024
nga fondi i pushtetit vendor.

- Né total 20 familje qé plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 77 106 (shtatédhjeté e shtaté mijé e njéqind e gjashté) leké.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK

3. Kéto familje trajtohen né njé listé té veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2024 llogaria 606-1004, lista si mé poshté vijon :

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr. Identifikimit Vendbanimi
1- Pajtim Beqir Alla 4792 leké H10815050E Rrogozhiné
2- Aleks Mihal Xhavara 5 881 leké K60421030Q Rrogozhiné
3- Gjyliza Reshat Beu 2 178 leké G75314038D Rrogozhiné
4- Ervin Banush Murrani 2 178 leke 130206046l Rrogozhiné
5- Fatime Mustafa Gjuzi 3703 leké¢  GO05323035R Rrogozhiné
6- Jeta Rexhep Tosku 2 178 leké G25311026G Rrogozhiné
7- Shpétim Murat Gjuzi 3703 leke G90414033E Rrogozhiné
8- Ardiana Xhavit Hoxha 58811leké  H46223031M Rrogozhiné
9- Suzana Ismail Xhavara 3 703 leké G15919016K Rrogozhing
10- Yllka Sherbet Xhafa 4792 leké H55917022D Rrogozhiné
11- Naile Estref Tahiri 5881 leké  J46122060T Rrogozhiné
12- Yllka Besim Xhafa 5881 leké  J25929014C Rrogozhiné
13- File Qani Osma 2178 leké  F15410028S Kryevidh
14- Bledi Nuredin Lusha 21781eké  J10717068P Rrogozhingé
15- Vjollca Sulejman Saragi 2178 leké  H35805036A Gosé
16- Jalldize Hysen Muga 21781eké  E75301303I Rrogozhing
17- Antoneta  Enver Kasula 2178 leké  G95728082F Rrogozhiné
18- Elvira Péllumb Ademi 5881 leké 1852230880 Rrogozhing
19- Mimoza Shefki Muganj 4792 leké  H25421047N Rrogozhing
20- Esmeralda Bajram Manushagja 4792 leké  135512086Q Rrogozhiné

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t€ nenit 55 t& Ligjit Nr.139/201S “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KiESHILLI BASHKIAK
Nr.£Z  Prot. Rrogozhiné, mé 30.10.2024

VENDIM
Nr. 51, daté 30. 10. 2024

PEER MIRATIMIN E PLANIT SOCIAL Tii BASHKISE RROGOZHINK, PER
VITIN 2025-2028

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.10.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.4347.Prot daté 16.10.2024 “Pér miratimin e
planit social t¢ Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2025-2028", si dhe Relacionin Shpjegues pér kété
projektvendim me Nr.4347/1.Prot daté 16.10.2024.

N& mbéshtetje t& nenit 24 t& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i
ndryshuar, nenit 36 t& ligjit nr.121, daté 21.11.2016 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror
komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat pér pérfitimin e tyre dhe masén e shumés pér
shpenzimet personale pér pérfituesit e shérbimit t& organizuar” né pikén 2 t¢ VKM nr.111, daté
23.2.2018 “Pér krijimin dhe funksionimin e fondit social”, VKM nr.150, daté 20.03.2019 “Pér
metodologjiné e llogaritjes s& fondeve pér financimin e shérbimeve té kujdesit shogéror”, VKM
nr.334, daté 17.2.2011 “Pér mekanizmin e bashkérendimit t& punés pér referimin e rasteve té
dhunés né marrédhéniet familjare dhe ményrén e procedimit té tij”, ligjin nr. 18/2017 “Pér t&
drejtat dhe mbrojtjen e fémijés”, ligjit nr.9936/2008 “Mbi menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé¢ dhe udh&zimeve standarte t& MF né kété fushé dhe duke respektuar
rregullat e qarta t&€ ligjit nr. 86/20178 “Pér financat e VV” . Me propozim té Drejtorisé s&
Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe t& Kryetarit t&¢ Bashkis€¢. Me 13 (tremb&dhjeté) vota pro, 4
(katér) vota kundér dhe 0 (zero) vota abstenim, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Miratimin e planit social pér vitin 2025-2028 t& Bashkis€¢ Rrogozhiné sipas tekstit
bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social, prang
Bashkisé Rrogozhing.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t&€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore®, i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga ana e Prefektit t& Qarkut
Tirané.

KRYETARE £ KRSHILLIT
5 GIXHARIS,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. 13 Prot. Rrogozhing, mé 30.10.2024

VENDIM
Nr. 52, daté 30. 10. 2024

PEER MIRATIMIN E KERKESES Sit Z. HAZIZ JASHAR KASHARI PEER NDIHME TE
MENJiEHERSHME FINANCIARE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.10.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.4494.Prot daté 24.10.2024 “Pér miratimin e
kérkesés sé z. Haziz Jashar Kashari pér ndihmé té menjéhershme financiare”, si dhe Relacionin
Shpjegues pér kété projektvendim me Nr.4494/1.Prot daté 24.10.2024.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar
Ligjit Nr.9936 dat& 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” , t¢ VKM-s& nr.97/2023 dat& 07.12.2023 “Pér buxhetin e vitit 2024”, VKB-s¢ nr.38
daté 27.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& bashkisé pér vitin 2024” si dhe kérkesés s& dorézuar
né sekretari me nr.3949.Prot daté 18.09.2024 , me propozim t& Kryetarit t&¢ Bashkis¢, Késhilli

Bashkiak,

VENDOSI :

1. T& miratojé kérkesén e z. Haziz Jashar Kashari me efekt financiar prej 50 000 (pesédhjet&
mijé) lekésh.

2. Ky shpenzim do t& mbulohet né z&rin buxhetor 00/05/1110/6061004.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Financés prang Bashkisg Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETARE \5@331 IT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. £4_Prot. Rrogozhing, mé 30.10.2024
VENDIM

Nr. 53, daté 30. 10. 2024

PiER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME Nii VKB NR.38, DATE 27.12.2023 “PER
MIRATIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE RROGOZHINE
PER VITIN 2024”

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.10.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.4530.Prot daté 28. 10.2024 “Pér disa shtesa
dhe ndryshime né VKB Nr.38 daté 27.12.2023 ‘Pér miratimin e buxhetit té bashkisé Rrogozhiné
pér vitin 2024’ .

Né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1.1 gérma “b”, nenit 34,35,36,37,40,41,54 gérma
“dh” dhe nenit 64 gérma “c”, t& ligjit nr.139/2015, dat¢ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” , i ndryshuar, nenit 45 t& ligjit 68/2017 “Pér financat ¢ vetéqeverisjes vendore”, nenit
44 t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor n&€ Republikén e
Shqipérisé”, Udh&zimit t¢ Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomis¢ nr.9 daté¢ 20.03.2018 “Pér
procedurat standarte t& menaxhimit t& buxhetit”, Udhézimi plotésues nr.2, date 28.02.2024 “Pér
zbatimin e buxhetit t& vitit 2024” VKB nr.38, dat¢ 27.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t&
bashkisé pér vitin 2024 si dhe Vendimi nr.435 daté 26.06.2024 “Pér njé shtes¢ n¢ Vendimin
nr.867 daté 10.12.2024 t& Keshillit t¢ Ministrave “Pér procedurat e bashképunimit ng
Institucionet e administratés Shtetérore”. Me propozim t& Kryetarit t&¢ Bashkisé. Me 11
(njémbédhjeté) vota pro, 0 (zero) vota kundér dhe 0 (zero) vota abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratojé fondin pér financimin e projektit t€ legalizimit pér mb&shtetjen e ASHK me vlera
si mé& poshtg :

a) Financim ASHK-s¢ pér t¢ mbuluar shpenzimet e pagave dhe sigurimeve shoqérore né
shumén 1 034 000 (njémilion e tridhjeté e katér mij&) leké pér periudhén Néntor - Dhjetor
2024.

b) Financimin e pagave pér punonjésit shtesé t&€ Bashkis€ Rrogozhing pér procesin e legalizimit
né shumén 1 034 000 (njémilion e tridhjeté e katér mij€) leké& pé&r periudhén Néntor-Dhjetor
2024,
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2. Bashkia Rrogozhing do té jeté kontribuese pér ASHK-né pér financimin e pagave dhe
sigurimeve shogérore pér 5 (pesé) punonjés.
Té dhénat analitike paraqiten si mé& poshté :

Nr | Pozicioni | Nr. Pozicioni | Paga
1 | Specialist | 5 103,400 | 517,000
Shuma 517,000
Totali i fondit té pagave Néntor-Dhjetor 2024 | 861,322
Totali i sigurimeve shoqér(l)re2024 172,678
TOTALI 1,340,000

3. Financimi i shpenzimeve té sipércituara do té realizohet si mé& poshté :

Gr. | Titulli Kap 600 601 Pozicioni | Paga
00 | 1110 05 861,322 [ 172,678 103,400 | 517,000
TOTALI 1,340,000

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Financés prané Bashkis€ Rrogozhing.

5. Ky vendim hyn né& fugi sipas pércaktimeve t¢ pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga ana e Prefektit t& Qarkut
Tirané.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK
Nr.g5 Prot. Rrogozhiné, mé 30.10.2024

VENDIM
Nr. 54 , daté 30. 10. 2024

PER MIRATIMIN E MARREVESHJES Si BASHKEPUNIMIT Ti NENSHKRUAR
MIDIS BASHKISE RROGOZHINE DHE ASHK-SK

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.10.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.4555.Prot daté 29.10.2024 “Pér miratimin e
marréveshjes sé bashképunimit té nénshkruar midis Bashkisé Rrogozhiné dhe ASHK-sé”, si dhe
Relacionin shpjegues té kétij projektvendimi me Nr.4555/1.Prot daté 29.10.2024.

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i ndryshuar,
t¢ VKM-s¢ Nr.435 daté 26.06.2024 “Pér njé shtesé¢ t&¢ VKM nr.867 daté 12.10.2014 “Pér
procedurat e bashképunimit né Institucionet ¢ Administratés Shtetérore”. Me propozim t&
Kryetarit t& Bashkisé, me 11 (njémbédhjeté) vota pro, 0 (zero) vota kundér dhe 0 (zero) vota
abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratojé marréveshjen e bashképunimit t& nénshkruar ndérmjet Bashkisé Rrogozhiné me
nr.3890/1 daté 10.09.2024 e pérfagésuar nga Kryetari i Bashkisé dhe Agjencisé Shtetérore t&
Kadastrés me Nr.10819.Prot daté 10.09.2024 e pérfagésuar nga Drejtori i Pérgjithshém.

2. Kohézgjatja e marréveshjes s& nénshkruar ndérmjet Bashkisé Rrogozhiné Nr.3890/1.Prot
dat& 10.09.2024 dhe Agjencisé& Shtetérore t& Kadastrés Nr.10819.Prot daté 10.09.2024 &shte
e vlefshme me afat kohor 1 (njé) vit nga nénshkrimi i saj.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi dhe marréveshjes Kryetari i Bashkisé Rrogozhing
dhe Agjencia Shtetérore e Kadastrés.

4, Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t€ nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore®, i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga ana e Prefektit t& Qarkut
Tiranég.

KRYETARE E KESHILEMTHS)
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BASHKIA RROGOZHINE

KiESHILLI BASHKIAK
Rrogozhing, mé 20.11.2024

VENDIM
Nr. 55, daté 20. 11.2024

Pi:R DHENIEN E NDIHMI:S EKONOMIKE PER FAMILJET NE NEVOJE PR
MUAJIN TETOR 2024 NGA FONDI I BLLOK — NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 20.11.2024 mori né shqyrtim projektvendimin
e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.4 783.Prot daté 14.11.2024 “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Tetor 2024 nga fondi i Bllok — Ndihmeés

6%, si dhe Relacionin Shpjegues pér kété projektvendim me Nr.4783/1. Prot daté 14.1 1.2024.

N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dat& 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shogérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqip&risé” Kreu II pika 13 e VKM-
s& nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” . Me propozim t& komisionit t€ ngritur me
Urdhér té Kryetarit t& Bashkisé nr. 159 daté 17.06.2020 “Pér verifikimin e familjeve g€ nuk jan&
pérfituese nga sistemi i pikézimit” , me propozim t& Kryetarit t& Bashkis€, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevoj& pér muajin Tetor 2024

nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.
- Né total 17 familje q& plotésojné & gjithé kriteret juridike dhe ekonomike p&r marrjen e

ndihmés ekonomike.
2. Fondi total prej 78 092 (shtatédhjeté e tetémijé e nénté dhjeté e dy) leké.

3, Kéto familje trajtohen n& njé listé t& ve¢ant& me fondin 6% t& bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si mé& poshté vijon : ;
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Njésia Gosé Shuma qé@ pérfitojné
1- Jeta Selim Bisku 5 445 leké
2- Atlije Ndri¢im Hugqi 5 940 leké
3- Ferid Servet Isufi 3 703 leké
4- Manushaqge Sali Menalla 4 752 leké
5- Brisilda Qani Vogu 7 920 leké
6- Ilmi Nuredin Osma 5227 leké
7- Asllan Lutfi Topalli 3 703 leké
8- Nilk Selim Hoti 8 276 leké
9- Rukije Riza Proshka 5227 leké
Njésia Kryevidh Shuma qé pérfitojné
1- Dhurata Bahri Kugqi 2 178 leké
Njésia Lekaj Shuma qé pérfitojné
1- Islam Agim Doda 4 792 leké
Njésia Rrogozhiné Shuma qé pérfitojné
1- Gezim Rrahman Deda 2 178 leké
2- Brunilda Sherbet Sina 5 940 leké
3- Isa Fejzulla Tusku 3 703 leke
4- Shpetim Nuri Fejzo 2 178 leké
5- Perparime Behar Cani 2 178 leke
6- Sami Ahmet Menalla 4 752 leké

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t€ nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETARE E KESHILLIT
MUKADJ GIXHA 3 %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Nr. {5 Prot. Rrogozhing, mé 20.11.2024

VENDIM
Nr. 56, daté 20.11.2024

PER DHENIEN E NDIHMIiiS EKONOMIKE PiER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN NENTOR 2024 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkis¢ né mbledhjen e radhés me daté 20.11.2024 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.4784.Prot daté 14.11.2024,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Néntor 2024 nga fondi i
pushtetit vendor”, si dhe Relacionin shpjegues pér kété projektvendim me Nr.4784/1.Prot daté
14.11.2024.

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, daté. 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “Pér asistencén Sociale n¢ Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t&¢ Buxhetit” ,VKM-sé
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
mujore té pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t&¢ fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB-s& Nr.38, daté 27.12.2023 “Pér miratimin ¢ Buxhetit
t& Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2024”,VKB-s&¢ Nr. 3 . dat¢ 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmé&s ekonomike pér familjet qé nuk jan&
pérfitues nga sistemi i pikézimit q& do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato q&€ do t&é trajtohen me fonde té&
buxhetit vendor”, Me propozim t¢ komisionit “Pér verifikimin e familjeve q& jetojné né
véshtirési ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém t& Kryetarit t& Bashkisé Nr.84, daté
13.02.2023,  Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. T& miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né€ nevojé p&r muajin Néntor 2024
nga fondi i pushtetit vendor.

- Né total 19 familje q& plotésojné té gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 80 156 (tetédhjeté mijé e njéqind e pesédhjeté e gjasht€) leke.
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé té veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né& zérin Buxhetor

Ndihma Ekonomike pér vitin 2024 llogaria 606-1004, lista si mé poshté vijon :

Emér

1- Ardiana
2- Suzana
3- Yllka
4- Naile
5- Yllka
6- File

7- Bledi
8- Vjollca
9- Jalldize

10- Antoneta

11- Elvira
12- Mimoza

13- Esmeralda
14- Ramazan

15- Sadije
16- Xhemile
17- Lije

18- Lirije
19- Jonida

Atési

Xhavit
Ismail
Sherbet
Estref
Besim
Qani
Nuredin
Sulejman
Hysen
Enver
Péllumb
Shefki
Bajram
Azbi
Dull
Murat
Sulejman
Sulejman
Gezim

Mbiemér

Hoxha
Xhavara
Xhafa
Tahiri
Xhafa
Osma
Lusha
Saragi
Muga
Kasula
Ademi
Muganj
Manushagja
Kibja
Mici
Pepa
Shehi
Sinameta
Hoxha

Shuma

5 881 leké
3 703 leké
4 792 leké
5881 leké
5 881 leké
2 178 leké
2 178 leké
2 178 leké
2 178 leké
2 178 leké
5 881 leké
4 792 leké
4 792 lek&
5 881 leké
3 703 leké
4 792 leké
5 881 leké
3 703 leké
3 703 leke

Nr. Identifikimit

H46223031M
G15919016K
H55917022D
J46122060T
J25929014C
F15410028S
J10717068P
H35805036A
E753013031
G95728082F
1852230880
H25421047N
135512086Q
G10105057L
G75401092E
H65421044Q
G45524185E
G05223164K
K15306050D

Vendbanimi

Rrogozhiné
Rrogozhing
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Kryevidh
Rrogozhing
Gosé
Rrogozhiné
Rrogozhing
Rrogozhing
Rrogozhiné
Rrogozhing
Lekaj

Gosé

Gosé

Gosé
Rrogozhing
Lekaj

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social dhe Drejtoria
e Financés prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t€ nenit 55 ¢ Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.
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